

RAMAZAN KÖŞESİ

Hazırlayan : Hatice KOYUNCU

GÜZEL DİNİMİZ

İslam dini, en son ve en mükemmel bir dindir. İslam dininin saf, temiz, medeni ve insani şeklini tetkik etmek imkanını bulan herkes, bu dinin cazibesine kapılır. İslam dini, hiçbir propaganda yapılmadan, hiçbir teşkilat kurulmadan, bütün dünyaya yayılmaktadır. Halbuki Hristiyanlık dinini yaymak için uğraşan misyonerlerin bağlı oldukları teşkilatlar, bu uğurda pek çok para sarfetmekte birçok sosyal yardımlar yapmakta, buna rağmen yine istedikleri gibi muvaffakiyet elde edememektedir.

İslamiyet aleyhinde yapılan bütün yanlış ve düşmanca neşriyatlara ve Hristiyanlığın yayılması için yapılan korkunç gayretlere rağmen, dünyada müslümanlar artmaktadır. Bu müslümanların bir kısmı, müslüman çocuğu olarak doğdukları için müslüman kalmışlardır. Fakat bunların yanında, Anası-Babası başka dinden olan ve çocukken başka bir din terbiyesi aldığı halde müslümanlığı kabul eden insanlarda vardır. İslam dinini iyice araştırarak, onun büyüklüğüne, hayran olmuşlardır. Müslüman doğan ve hayatı müslümanlar arasında geçen bir kimse belki bu büyüklüğün farkına bile varmaz. Fakat, başka bir din taşıyan islahiyeti inceleyen bir kimse aradaki farkı çok iyi görür, anlar ve takdir eder.

Meşhur İngiliz edibi Bernard Show bile; «Dünya için tek bir din seçmek gerekirse, bu mutlaka İslam dini olacaktır.» demiştir. Bu da gayet tabiidir. Çünkü, İslam dini şimdiye kadar gelip geçmiş bütün dinlerin uğradıkları bozulmalardan korunmuş bir dindir.

NOTLAR**■Baştarafı Sayfa 1'de**

Fakat, kışı gerilerde bırakmak üzereyiz. Ramazan Bayramı ile birlikte iyice ısınmaya başlaması beklenen havanın siyasete de bir canlılık getirmesini bekliyoruz. Tabii canlılıktan kasdımız ilçenin problemlerinin çözülmesidir. Nedir bu problemler?

«Seydişehir'in sorunları - çözüm yolları ve yeni hükümetten beklentilerini» ihtiva eden ve Belediye Meclisi'nde görüşülen rapora göre aciliyet sırasına göre Seydişehir'in çözüm bekleyen meseleleri şunlar :

1- İl olmak. 2- Antalya yoluna yeterli ödeneğin ayrılması. 3- Alüminyum Tesislerinin modernizasyonu ve tevsi edilmesi. 4- Pis su arıtma tesisi. 5- Sağlık sorunları. 6- Eğitim sorunları. 7- Belediye Kültür Sitesi. 8- İlçemize doğal gaz getirilmesi. 9- Çevre Bakanlığından araç yardımı yapılması. 10- Vergi dairesi müdürlüğüne hizmet binası. 11- Ilıca tepesine turistik tesis ve kaplıca yapılması. 12- Açık hava müzesi. 13- Vasada Antik Tiyatrosu. 14- Köy ve kasaba yollarının asfaltlanması. 15- Yeni içme suyu sondajları yapılması. 16- Bağ-Kur İlçe Müdürlüğü kurulması. 17- Elektrik şebekesinin yenilenmesi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, hazırladığı raporda Seydişehir'in problemlerini aciliyet sırasına göre yukarıdaki 17 maddede özetliyor. Tesbitler ve sıralama gayet yerinde...

Temennimiz baharla birlikte ebu konuların birer birer çözülmesi yolunda çalışmalarına ağırlık verilmesidir.

Atatürk Caddesi

■Baştarafı Sayfa 1'de laşımı rahatlatmak olduğunu söyledi. Kılınçoğlu şöyle konuştu :

«İlçemizin en işlek caddesi olan Atatürk Caddesinde, caddeyi ikiye ayıran demir parmaklıkların ömrünü tamamladığını düşünüyoruz. Bu demir parmaklıkları kaldırarak, estetik açıdan da daha iyi olacağını düşündüğümüz beton saksıları yerleştireceğiz. Ulaşımı da rahatlatacak olan yeni düzenlememiz tamamlanınca cadde yeni ve güzel bir görünüme kazanacaktır.»

Ortakaraören

■Baştarafı Sayfa 1'de ni Hasan Hüseyin Cansever konuyla ilgili olarak muhabirimize şu açıklamada bulundu «Son yıllarda kasabamızda idrar yolları ve böbrek hastalıklarında büyük oranda artış baş gösterdi. Kemal Güleç (25) ve Cafer Ercan (19) bu hastalıktan dolayı hayatlarını kaybettiler. Her geçen günde bu hastalık oranı artmakta. Bu durum bu şekilde devam ederse 7 bin kişi diyaliz makinası mahkumu olacak. Yaptığımız tahlil sonucunda kasaba meydanı ve içme sularımızdaki numunelerde yüksek oranda kireç bulundu»

Öte yandan kasaba doktoru yaptığı açıklamada «Konya bölgesi suları çok kireçli sular alanına girdiği için böbreklerde kireç taşı yapma özelliği artıyor. Kasabamızda Süt, yoğurt, peynir üretimi fazla olduğu için su çok kullanılıyor. Halk suları içerken içmelidir ancak su kaynatıldığında tadı bozulduğu için benimsenmiyor ve olduğu gibi içiliyor» dedi.

ZAYI

Kimliğimi, Nüfus Hüviyet cüzdanımı, İşyeri giriş kartımı, Ehliyetimi, Sigorta Kartımı, Bankamatiklerimi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Güner Dinçer
BURSA

ZAYI

1978 yılında Seydişehir Endüstri Meslek Lisesinden almış olduğum diplomamı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mehmet Ali Yüksel
Doğ. Ta. 1960

Felâket Zinciri

(Baştarafı S. 1'de)

Batı Trakya Türkleri; Yunanistan'ın tarihî Türk düşmanlığı politikası çerçevesinde can, mal ve inanç hürriyeti mücadelesi vermektedir. Bulgaristan'daki soydaşlarımız da öyle...

Balkanlarda, Asya'da hürriyet ve istiklâl mücadelesi veren Türkler'in zorluklar karşısında yılmadan hür dünya milletleri arasındaki yerlerini alma gayretleri ise, Türk-İslam dünyasına büyük heyecanlar katmaya devam ediyor.

Sovyetler Birliği'nin çökmesi il ebirlikte yükselen istiklâl bayrakları dünyadaki uyanışı daha da hızlandırmış görülüyor. Bu uyanışın Ortadoğu'da, Afrika'da, Balkanlarda ve Asya'da yepyeni bir manzara ortaya çıkmasına vesile teşkil etmesi beklenmektedir. Son bir asırdır bütün zenginlikleri Batı tarafından sömürülen mazlum milletler, sömürge statüsünü en azından zihinlerinde kırmışlardır. Bu ülkelerde yetişen yeni nesiller, vatanını ve milletini seven aydın gençlik istikbal için iyi işaretler vermektedir.

Filistin'de, Afganistan'da ve eCezayir'de milletlerin hür iradesine dayalı rejim arayışları sürerken Batı'nın buralarda uyguladığı çifte standartlı demokrasi havariliği, yani iki yüzlülük, e-ninde sonunda Batı demokrasilerinin sebebi felaketi olacaktır. Batı, Türk ve İslâm âlemine ve tabii bu arada Hind, Acem, Zenci ve daha pek çok millete uyguladığı çifte standardın izahı, 21. Yüzyıl insanını tatmin etmeyecektir. Evet, Batı demokrasileri son yüz yılda mazlum milletleri ezen bir zulüm makinası şeklinde işlemiştir. Batı, kendi dışındaki toplumlara ikinci, üçüncü sınıf insan muamelesi yapagelmıştır ki, bu da felaketlerin bir başka türüdür.

Milletimizi büyük acılara boğan felaket zincirine dua edelim ki yenileri eklenmesin. Allahü teâlâ beterinden saklasın. Bu acı günlerde birlik ve beraberlik içinde olmaya, yardımlaşıp bir an önce yaraları sarmaya, hadiseleri sabırla ve soğukkanlılıkla karşılamaya gayret etmeliyiz.

Beyaz Köşe Apartmanında Satılık Daire

İnşaat Halinde Kabası Bitmiş Beyaz Köşe Apartmanındaki Daire Hissem Satılıktır.

Müracaat : Yunus Akgün
Tel : 3390

HARİKA TİCARET'TEN DUYURU

- HER TÜRLÜ TELEFON ÇEŞİTLERİ
- İNFRARET TURBO SOBA
- İTHAL ÇİÇEK ve ÇOCUK OYUNCAKLARI
- İTHAL MUTFAK EŞYALARI İLE ve EN UYGUN FİATLARLA HİZMETİNİZDEDİR

EROL GÜMÜŞOĞLU

İş Tel : 5995

Sofuhane Mah. 1503 Sokak No. 11 SEYDİŞEHİR